
 

 

2023 liepa 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Daugybė žmonių norėjo klausyti Jėzaus. Buvo 12 
apaštalų, Jėzus išsirinktų, kurie nuolat Juo sekė, bet 
buvo daugybė kitų žmonių, kurie taip pat norėjo Jį 
pažinti. Jėzus nori, kad Jo žinia pasiektų ir juos. 

Taigi, jis aiškino mokiniams, kaip reikia mylėti visus 
taip, kaip jismyli. Eidami į miestus ir kaimus jie galės 
skleisti Jo mokymą visiems, kas tik juos priims į 
savo namus. 

Paskui davė pavyzdį: kas duos bent vieną taurę vandens 
šiems mažutėliams, gaus savo atlygį. Vanduo buvo 
brangus! Jėzaus meilė yra dėmesinga ir subtili. Tokia turi 
būti ir mūsų meilė, kad Jėzus džiaugtųsi mumis! 

Indijoje Adžala ir jos mažosios draugės susitarė 
daryti ką nors, kad galėtų surinkti pinigų vargšams. 
Taip jos pradėjo gaminti vėrinius pardavimui.  

Kartą Adžala atnešė didelę dėžutę pilną įvairiaspalvių 
karoliukų! Visos labai nudžiugo! Tą dieną Adžala grįžo 
namo laiminga, nes įteikė Jėzui dovaną, bet tuo pačiu ir 
šiek tiek susimąsčius, nes dabar ji nebeturėjo nieko. 

Neužilgo buvo jos gimtadienis. Viena draugė atnešė 
didelę supakuotą dovaną. Viduje buvo daugybė gėlyčių 
formos karoliukų! Jėzus jai taip pat buvo  labai dosnus! 

„Ir kas paduos bent taurę šalto vandens atsigerti vienam iš šitų žmonelių dėl to, kad jis 
yra mokinys iš tiesų sakau jums, tasai nepraras savo užmokesčio“ (Mt 10, 42). 

 
(Iš 13 eilinio sekmadienio liturgijos) 


